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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   11/12 ans

Classement EQUIPES 11-12 ans
Ecart Total T1 T2 T3

1 Chatenoy Le Royal 14 512 178 170 164
2 Estréboeuf 16 477 165 163 149
3 Charleville Mézières 17 440 153 151 136
4 Faremoutiers 23 435 156 146 133
5 Arcis/Aube 172 336 172 164

Classement INDIVIDUELS 11-12 ans S1 S2 PTS Bar.
1 71 Chatenoy Le Royal BALAGUER Alexia 1996 10181714 86 92 178
2 10 La Chapelle St Luc LE DOARE Valentin 1996 96656443 88 86 174
3 10 Arcis/Aube COLAS Alexis 1995 66544697 85 87 172
4 71 Chatenoy Le Royal BORASSAT Elise 1996 10181715 84 86 170
5 10 Ste Savine FROIDEVAUX Gaëtan 1996 50089137 81 88 169
6 80 Estréboeuf Mazet Madyson 1995 93568709 78 87 165
7 71 Chatenoy Le Royal LHOTE Pierre-Alexandre 1995 10182232 80 84 164
8 10 Arcis/Aube CLEMONT Alexis 1996 50220401 85 79 164
9 80 Estréboeuf Noiret Florian 1996 93568538 82 81 163

10 59 Moncheaux WAAST Hubert 1995 94039946 81 81 162
11 77 Faremoutiers BLOMME Florent 1995 55356885 76 80 156
12 08 Charleville Mézières HELLEGOUARCH Corentin 1995 10150047 74 79 153
13 08 Charleville Mézières TORRES Sarah 1996 30146837 77 74 151
14 80 Estréboeuf Godquin Anaïs 1996 60048284 73 76 149
15 77 Faremoutiers VAN WALLEGHEM Louis 1995 55363097 67 79 146
16 2 Mercin et Vaux HUON Mélodie 1995 10156752 68 77 145
17 08 Charleville Mézières WARNANTS Chloé 1995 10150196 58 78 136
18 77 Faremoutiers VAN DEN  HEUVEL Matthew 1995 en cours 61 72 133
19 28 La Loupe EUTROPE Stevie 1995 50279714 49 76 125
20 71 Chatenoy Le Royal BON Benoît 1996 10182228 53 43 96

80 Estréboeuf Lottin Emilie 1997 93568710 Abs
10 Arcis/Aube JOBE Romain 1996 50220403 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   13/14 ans

Classement EQUIPES 13-14 ans
Ecart Total T1 T2 T3

Classement INDIVIDUELS 13-14 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc REHN Martin 1993 66544782 88 89 85 262
2 69 Vienne Colson Mélanie 1994 50004441 80 80 89 249
3 71 Gueugnon GOUBLY Justine 1993 50288134 77 84 75 236
4 63 St Eloy les Mines TABARDIN Jason 1994 10195656 83 73 75 231
5 42 Solaure BOURDIS Francois 1993 64022466 69 77 78 224
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   15/16 ans

Classement EQUIPES 15-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3

Classement INDIVIDUELS 15-16 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc MAURISSAT Quentin 1991 66545887 89 88 88 265
2 77 Faremoutiers VALERY Corentin 1991 55342195 90 86 88 264
3 59 Nomain LESPAGNOL Romain 1992 94030899 86 80 86 252
4 80 Estréboeuf Berger Valentin 1992 66048282 80 89 82 251
5 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX Remy 1992 57052309 69 80 76 225
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Valentin 1992 55185078 68 74 70 212
7 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX Tristan 1992 57052308 72 59 75 206

71 Chatenoy le Royal PEROUX Gaetan 1992 50237732 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   1 ère Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 13 832 285 275 272
2 Montigny-en-Gohelle 7 828 280 275 273
3 Chalon sur Saone 10 820 279 272 269
4 Lucé 22 807 278 273 256
5 Vienne 22 793 277 261 255

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 90 98 97 285
2 62 Montigny-en-Gohelle Albuquerque Eric 1975 40141002 93 97 90 280
3 71 Chalon sur Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 94 87 98 279
4 28 Lucé DELARUE Herve 1970 53197593 89 96 93 278
5 69 Vienne Vernay Gilles 1963 65556315 96 90 91 277
6 63 St Eloy les Mines ALMECIJA Guy 1954 5243160 88 94 93 275
7 62 Montigny-en-Gohelle Cuvillon Claude 1954 65605499 93 89 93 275
8 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 90 94 91 275
9 28 Lucé MARIN Patrice 1956 45050781 90 91 92 273

10 62 Montigny-en-Gohelle Barrois Marc 1950 40141004 92 89 92 273
11 10 Ste Savine GEORGET Christian 1962 65733042 90 94 89 273
12 10 La Chapelle St Luc HUEBRA Fabian 1962 43365155 92 87 93 272
13 71 Chalon sur Saone BOONE Hervé 1967 20058666 92 90 90 272
14 71 Chalon sur Saone VERRIER Patrick 1953 20058689 86 88 95 269
15 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 43133840 88 88 93 269
16 80 Albert COCKEMPOT Christian 1964 20097937 87 85 90 262
17 59 Onnaing Gabelle Jean-Marc 1973 92015087 86 89 87 262
18 69 Vienne Colson Edwige 1963 50004445 85 86 90 261
19 52 St Dizier Janot Claude 1945 55106452 84 91 86 261
20 28 Lucé BLONDELLE Katia 1962 50229155 85 89 82 256
21 69 Vienne Colson Didier 1963 50004449 83 84 88 255
22 69 Vienne Colson Elodie 1988 50004444 89 87 78 254

71 Chatenoy Le Royal-2 GUILLOT Jérôme 1983 20055316 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   2 ème Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle ST Luc 8 790 267 264 259
2 ASPTT Bron 18 787 271 263 253
3 UTVA 28 776 272 260 244
4 Chatenoy Le Royal 20 767 265 257 245
5 Ste Savine 6 763 257 255 251
6 Nomain 5 753 254 250 249
7 Charleville Mézières 64 716 261 258 197

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 59 UTVA PEIGNE Fanny 1988 94041450 90 91 91 272
2 69 ASPTT Bron ARLET  Michel 1948 50105073 84 92 95 271
3 71 Chalon sur Saone GIRAUDET Alexandra 1984 54052561 88 86 94 268
4 10 La Chapelle ST Luc GRISIER Patricia 1959 40219284 89 89 89 267
5 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 88 87 90 265
6 10 La Chapelle ST Luc GEORGET Bernadette 1953 53117733 86 87 91 264
7 69 ASPTT Bron CHANU Cyril 1990 50105072 86 93 84 263
8 08 Charleville Mézières GANDOUIN Michel 1953 65202546 88 83 90 261
9 59 UTVA GALLET Laurent 1964 65162701 87 83 90 260

10 10 La Chapelle ST Luc JOUDRAIN Flavian 1985 5089208 84 84 91 259
11 80 Cambron POSTEL Ludovic 1978 46021070 86 85 87 258
12 08 Charleville Mézières MINJEAU Jean-Michel 1962 50256073 89 89 80 258
13 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 87 83 87 257
14 10 Ste Savine PROSPER Franck 1961 40219273 83 91 83 257
15 10 Ste Savine RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 86 90 79 255
16 59 Nomain REZGUI Bernard 1953 58006390 87 84 83 254
17 69 ASPTT Bron GUERENDE Patrice 1952 50105080 86 82 85 253
18 28 Chateauneuf en ThymeraisTHOMASSAINT Gilles 1955 3175887 84 78 90 252
19 71 Chalon sur Saone MARTIN René 1957 20298037 85 83 84 252
20 10 Ste Savine MOUSSERON Jean-Luc 1950 96656372 88 81 82 251
21 59 Nomain BAUMANN Fabrice 1970 94039020 75 85 90 250
22 10 Ste Savine MONIOT Gérard 1943 41198230 82 85 83 250
23 59 Nomain LEMOINE Claude 1956 47469296 84 85 80 249
24 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 84 82 79 245
25 71 Chatenoy Le Royal BONY Michel 1952 3500780 81 87 77 245
26 59 UTVA ROBIQUET Philippe 1963 94055007 85 87 72 244
27 59 Nomain ALBRECHT Pierre 1944 65162946 79 77 82 238
28 10 La Chapelle ST Luc BILLON Jean 1930 3050426 80 73 81 234
29 59 UTVA LE MOELLE 1976 94055036 82 70 76 228
30 08 Charleville Mézières COLLOT Jacques 1946 5017280 65 70 62 197
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   3 ème Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 5 751 253 250 248
2 Moncheaux 18 737 255 245 237
3 Chatenoy Le Royal 11 728 247 245 236
4 Rimogne 13 724 250 237 237
5 Nomain 16 709 246 233 230
6 Les Abrets 22 707 247 235 225
7 Courcouronnes 7 694 234 233 227
8 Ste Savine 242 483 242 241

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 38 Voiron BARTOLOME Amandine 1988 93276226 86 90 90 266
2 59 Moncheaux VANLITSENBURGH Maxence 1952 03377436 88 86 81 255
3 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 85 85 83 253
4 63 St Eloy les Mines MOMBOISE Frédérique 1972 60023938 80 83 88 251
5 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 6317736 81 84 85 250
6 08 Rimogne FERRE Jérome 1975 20022596 85 81 84 250
7 10 La Chapelle St Luc CHALON  Patrick 1961 59188267 88 83 77 248
8 38 Les Abrets SAND Claude 1955 93243780 82 83 82 247
9 71 Chatenoy Le Royal JOUSSIER Martial 1964 50237731 85 80 82 247

10 10 La Chapelle St Luc LOURDEL Eric 1964 ??? 81 90 76 247
11 59 Nomain FRANCQ Christian 1961 94044829 81 84 81 246
12 59 Moncheaux WAAST Emmanuel 1964 94039964 85 79 81 245
13 71 Chatenoy Le Royal BAILLY Marc 1944 65574702 86 79 80 245
14 10 Ste Savine FRANCOIS Guylain 1958 43134835 75 83 84 242
15 10 Ste Savine TOULOUSE Jean-Paul 1947 57061273 70 84 87 241
16 2 Soisson MILCENT Jean Pierre 1951 50263583 73 83 83 239
17 59 Moncheaux PINTE Alain 1949 03377428 76 81 80 237
18 08 Rimogne MIOTTI Denis 1958 20019699 78 85 74 237
19 08 Rimogne JORON Claude 1961 3043583 84 80 73 237
20 71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 78 76 82 236
21 71 Chatenoy Le Royal JOLIVET Robert 1943 3500762 76 80 79 235
22 38 Les Abrets LEPUTH Joêl 1953 20190800 79 78 78 235
23 91 Courcouronnes JEUNET Laurent 1972 91206483 74 78 82 234
24 59 Nomain BOULLET Philippe 1955 94054161 81 74 78 233
25 91 Courcouronnes JEUNET Eric 1965 20375315 87 74 72 233
26 59 Nomain CHAPUIS Didier 1962 45243347 83 70 77 230
27 91 Courcouronnes LEBRET Michel 1965 91206452 69 76 82 227
28 59 Nomain REGNIEZ Celine 1981 94044827 77 84 66 227
29 38 Les Abrets LAUVERNAY Patrice 1969 93277912 70 70 85 225
30 38 Les Abrets DUSSOLIER Norbert 1971 93280297 70 76 71 217
31 08 Rimogne MAZY Christian 1960 43164957 73 69 66 208

10 Ste Savine BALDUCCI Jean-Charles 1941 61007058 Abs
10 Ste Savine GOUDOU Alain 1942 61007056 Abs
91 Courcouronnes TROVEL Denis 1950 51246078 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3

1 Quesnoy 22 797 276 267 254
2 Foëcy 6 788 266 262 260
3 Rimogne 9 783 266 260 257
4 Moncheaux 22 779 271 259 249
5 Auchy les Mines 12 771 261 261 249

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS Bar.
1 18 Allouis PARDON Karine 1986 48011585 88 93 96 277
2 80 Quesnoy CARON Pascal 1966 50180554 92 92 92 276
3 59 Moncheaux MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 93 89 89 271
4 80 Abbeville BAUCHART Jérôme 1974 525032 94 92 84 270
5 69 Oullins Dégrange Jean-Paul 1960 41124313 87 92 89 268
6 80 Quesnoy VILLAIN Didier 1976 59116555 91 89 87 267
7 2 Mercin et Vaux BIESMANS Cyril 1974 40152603 86 87 93 266
8 18 Foëcy Bardin Bertrand 1978 61123509 84 91 91 266
9 08 Rimogne BOCQUET Philippe 1962 45189982 91 88 87 266

10 59 Nomain BAUMANN Fabrice 1970 94039020 85 89 90 264
11 18 Foëcy Roux Daniel 1951 61123510 90 90 82 262
12 62 Auchy les Mines VERON Sébastien 1978 65616882 84 87 90 261
13 62 Auchy les Mines VASSEUR Denis 1982 40141803 83 91 87 261
14 08 Rimogne NIVELET Igor 1971 55033600 89 86 85 260
15 18 Foëcy Loury Christophe 1967 55129724 89 93 78 260
16 59 Moncheaux TOURBEZ Daniel 1962 43275634 84 85 90 259
17 08 Rimogne VARNIER Frédéric 1975 45189473 80 86 91 257
18 59 Nomain DELZENNE James 1959 41273250 83 89 84 256
19 80 Quesnoy LEROY Jean Louis 1967 6278517 85 87 82 254
20 59 Nomain LEMOINE Claude 1956 47169296 80 87 86 253
21 62 Auchy les Mines LENGAGNE Sandrine 1974 65616900 78 84 87 249
22 59 Moncheaux TIETARD Bernard 1949 92014636 81 81 87 249

59 Moncheaux WOJCIEKOWSKI Jean-Pierre 1953 94029601 Abs
80 Quesnoy BECQUET Marc 1972 50180853 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  10 mètres   HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR
Ecart Total T1 T2 T3

1 Rocroi 5 781 262 262 257
2 Nogent le Rotrou 14 759 261 251 247
3 Moncheaux 28 752 267 246 239
4 Auchy les Mines 24 746 261 248 237
5 Nomain 8 736 249 246 241
6 Allouis 25 732 256 245 231
7 Boulogne 56 723 266 247 210
8 Bretigny 16 710 244 238 228
9 Abbeville 36 710 253 240 217

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS Bar.
1 59 Moncheaux WAAST Emmanuel 1964 94039964 89 90 88 267
2 62 Boulogne DURIEZ Christophe 1984 65605315 87 88 91 266
3 08 Rocroi VAROQUAUX Yannick 1961 65202611 84 92 86 262
4 08 Rocroi COLLIGNON Jean-Claude 1948 5017172 92 87 83 262
5 28 Nogent le Rotrou DEFAY Michel 1953 3174077 81 90 90 261
6 62 Auchy les Mines SMEKTALA Dimitri 1975 65616889 88 84 89 261
7 69 St Priest Jourdana Marie-Ange 1953 65564964 90 85 86 261
8 08 Rocroi COUEGNAS Dominique 1961 5017166 94 82 81 257
9 18 Allouis DEPREZ Anne-Sophie 1961 95650480 78 89 89 256

10 80 Abbeville RIMBAUT Jérôme 1973 45145784 78 87 88 253
11 28 Nogent le Rotrou MAUGER Remy 1950 55040847 80 89 82 251
12 08 Clavy Warby RIOLFI  Jean 1948 20428 85 84 82 251
13 59 Nomain MARYSSE Jean-Louis 1949 94029596 82 87 80 249
14 62 Auchy les Mines CAPPE Stéphane 1988 60034456 81 88 79 248
15 28 Nogent le Rotrou BERNIER Michel 1947 45050118 84 76 87 247
16 62 Boulogne LEDOUX Jérôme 1976 65605323 85 76 86 247
17 59 Moncheaux PINTE Alain 1949 03377428 86 74 86 246
18 59 Nomain ALBRECHT Pierre 1944 65162946 78 83 85 246
19 18 Allouis BOURGOIN Eric 1963 61133815 82 79 84 245
20 91 Bretigny DAENINCK Yvon 1958 25336608 88 82 74 244
21 59 Nomain REZGUI Bernard 1953 58006390 86 81 74 241
22 80 Abbeville SALLÉ Emmanuel 1960 3568220 77 76 87 240
23 28 Toury LAGARDE Michel 1950 3172105 83 83 74 240
24 59 Moncheaux VANLITSENBURGH Maxence 1952 03377436 85 74 80 239
25 91 Bretigny GRANGIER Marc 1962 91304263 85 77 76 238
26 62 Auchy les Mines VANDAMME Eric 1965 65616886 79 79 79 237
27 18 Allouis RAVEAU Dominique 1962 57123350 74 80 77 231
28 59 Nomain REGNIEZ Celine 1981 94044827 80 74 76 230
29 91 Bretigny CLEMENT Alain 1960 91214145 76 75 77 228
30 18 Allouis GREZES Louis 1949 95651188 64 76 78 218
31 80 Abbeville ROUILLER Jérôme 1977 40070910 69 73 75 217
32 62 Boulogne LEGRIS Emmanuel 1985 41097379 73 66 71 210
33 62 Auchy les Mines D'HAEYER Sarah 1983 45217781 69 66 65 200

28 Nogent le Rotrou COULON Philippe 1962 55040855 Abs
59 Moncheaux HESPEL Michele 1958 94039965 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Standard  1 ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 6 851 286 285 280
2 Saint-Dizier 13 813 279 268 266
3 Vienne 5 804 271 267 266
4 Chalon/Saone 20 781 271 259 251
5 Autun 279 543 279 264

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 91 97 98 286
2 28 Lucé DELARUE Hervé 1970 53197593 96 92 97 285
3 10 La Chapelle St Luc HUEBRA  Fabian 1962 43365155 97 93 95 285
4 10 La Chapelle St Luc AIME Patrice 1972 3050442 93 92 95 280
5 80 Quesnoy/Airaines DABOVAL Laurent 1971 43293723 93 97 90 280
6 52 Saint-Dizier Chevalier Jean-Marc 1970 53138360 91 95 93 279
7 71 Autun DEMASSU  André 1940 47043383 96 91 92 279
8 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1955 43133840 90 90 92 272
9 71 Chatenoy Le Royal LHOTE  Bruno 1964 20066238 90 91 91 272

10 71 Chalon/Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 91 89 91 271
11 69 Vienne Colson Edwige 1963 50004445 88 94 89 271
12 69 Lyon Calzolari Claude 1951 40128165 90 89 90 269
13 52 Saint-Dizier Janot Sébastien 1979 55106452 90 89 89 268
14 69 Vienne Vernay Gilles 1963 65556315 89 88 90 267
15 69 Vienne Colson Didier 1963 50004449 91 87 88 266
16 52 Saint-Dizier Durmois Philippe 1971 50064627 90 89 87 266
17 59 Onnaing Gabelle Jean-Marc 1973 92015087 92 85 88 265
18 71 Autun GENEVOIS  Dominique 1965 61032644 86 88 90 264
19 71 Chalon/Saone VERRIER Patrick 1953 20058689 90 84 85 259
20 52 Saint-Dizier Janot Claude 1945 55106452 89 80 89 258
21 69 Vienne Colson Elodie 1988 50004444 86 86 84 256
22 71 Chalon/Saone BOONE Hervé 1967 20058666 83 84 84 251

71 Autun DESCOMBIN  Bruno 1964 65575222 Abs
71 Chalon/Saone TSCHUI Alex 1938 96254781 Abs
91 COURCOURONNES GRAVIERE Michel 1946 91199469 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Standard  2 ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle St Luc 11 793 271 262 260
2 Ste Savine 14 766 264 252 250
3 Chatenoy le Royal 21 732 253 247 232
4 St Eloy les Mines 118 681 273 253 155

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 69 Vénissieux Pontvianne Jean-Pierre 1950 5256255 90 91 95 276
2 63 St Eloy les Mines ALMECIJA Guy 1954 5243160 90 91 92 273
3 10 La Chapelle St Luc GRISIER Paricia 1959 40219284 91 87 93 271
4 10 Ste Savine MARTIN Jean 1950 3050081 86 91 87 264
5 59 Ronchin Gros Fabrice 1974 65613101 88 91 85 264
6 69 St Priest Tavernier Marie-Claude 1945 41131702 90 86 87 263
7 10 La Chapelle St Luc CHALON Patrick 1961 59188267 86 90 86 262
8 59 Ronchin Waszczynski Daniel 1951 61074647 87 85 88 260
9 10 La Chapelle St Luc AIME Claude 1941 41026034 86 89 85 260

10 71 Chatenoy Le Royal ROY Didier 1967 20066236 89 75 89 253
11 63 St Eloy les Mines GUILLOU Joêl 1951 5243156 80 87 86 253
12 10 Ste Savine KUJAWA Joël 1952 59101181 79 88 85 252
13 10 Ste Savine SEYER David 1975 96656374 83 83 84 250
14 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Rémi 1960 43320896 73 85 89 247
15 71 Chatenoy Le Royal MARTEL Jean-Pierre 1946 45107981 79 73 80 232
16 59 UTVA PEIGNE Fanny 1988 94041450 75 69 86 230
17 10 La Chapelle St Luc GEORGET Bernadette 1953 63117733 83 72 75 230
18 63 St Eloy les Mines DURON Joseph 1934 5243157 42 50 63 155

28 Lucé FRIESSE Jean-Claude 1952 40110501 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Standard  3 ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Chatenoy Le Royal 8 794 269 264 261
2 La Chapelle St Luc 34 757 269 253 235
3 Ste Savine 22 735 258 241 236
4 Ronchin 18 672 230 230 212
5 Onnaing 56 667 241 241 185
6 Guines 242 242 242

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 79 Thorigné CHAIGNEAU Michel 1949 70119609 94 89 94 277
2 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 89 89 91 269
3 10 La Chapelle St Luc FLIX Sarah 1972 96656442 90 88 91 269
4 77 Faremoutiers PETIT Cédric 1974 55351748 88 88 89 265
5 71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 90 85 89 264
6 71 Chatenoy Le Royal BONY Michel 1952 3500780 88 83 90 261
7 10 Ste Savine CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 84 83 91 258
8 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 63117736 81 92 80 253
9 62 Guines MICHIEL Stéphane 1965 60084724 78 76 88 242

10 59 Onnaing Cantillon Jean-Paul 1944 5216001 76 80 85 241
11 62 Béthune Nowak  Michel 1948 20080933 84 76 81 241
12 10 Ste Savine MAURIQUOT Yves 1959 63116999 82 80 79 241
13 59 Onnaing Brasselet Eric 1962 66529347 84 79 78 241
14 71 Chatenoy Le Royal BAILLY Marc 1944 65574702 76 77 86 239
15 69 Vénissieux Sainz Pascal 1969 65074807 86 73 78 237
16 10 Ste Savine FRANCOIS Guylain 1958 43134835 77 78 81 236
17 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 75 83 77 235
18 59 Nomain REZGUI BERNARD 1953 58006390 75 84 75 234
19 59 Ronchin Delebecq Jean-Luc 1948 53093293 73 80 77 230
20 59 Ronchin Beekman Robert 1949 65613085 79 77 74 230
21 10 Ste Savine RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 74 66 78 218
22 59 Ronchin Urbin Raymond 1955 55185107 73 74 65 212
23 10 La Chapelle St Luc LOURDEL Sylvie 1963 96656445 66 57 64 187
24 59 Onnaing Choquet Danièle 1946 3373790 62 56 67 185
25 59 Onnaing Choquet Bernard 1947 03373789 47 74 52 173

62 Guines LORTHIOIRE Franck 1969 60084721 Abs
62 Guines BRIEZ André 1952 41104101 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Libre  1ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 La Chapelle ST Luc 10 805 274 267 264
2 Chalon/Saone 25 752 263 251 238
3 St Dizier 11 741 253 246 242
4 Vienne 21 725 254 238 233

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle ST Luc GOUGET Pascal 1965 20024333 92 90 92 274
2 10 La Chapelle ST Luc HUEBRA Fabian 1962 43365155 89 86 92 267
3 10 La Chapelle ST Luc AIME Patrice 1972 3050442 85 90 89 264
4 71 Chalon/Saone GRENIER Patrick 1959 20058673 88 84 91 263
5 69 Vienne VERNAY Gilles 1963 65556315 76 88 90 254
6 69 Lyon CALZOLARI Claude 1951 40128165 80 85 88 253
7 52 St Dizier SCHNEKENBURGER Guy 1958 63031499 77 90 86 253
8 71 Chatenoy Le Royal LHOTE Bruno 1964 20066238 86 82 84 252
9 71 Chalon/Saone BOONE Hervé 1967 20058666 83 82 86 251

10 52 St Dizier HENRION François 1961 57101001 81 85 80 246
11 38 Voiron HESIVERT Laurent 1964 93254356 78 83 84 245
12 59 Onnaing GABELLE Jean-Marc 1973 92015087 82 79 82 243
13 52 St Dizier JANOT Sébastien 1979 55106453 78 83 81 242
14 71 Chalon/Saone VERRIER Patrick 1953 20058689 74 79 85 238
14 69 Vienne COLSON Edwige 1963 50004445 74 79 85 238
16 69 Vienne COLSON Elodie 1988 50004444 83 73 77 233
17 69 Vienne COLSON Didier 1963 50004449 71 72 74 217
18 71 Chalon/Saone MARTIN René 1957 20298037 57 56 78 191

13/32



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Libre  2ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Autun 7 698 236 233 229
2 St Dizier 22 696 246 226 224
3 Chatenoy Le Royal 27 687 245 224 218
4 La Chapelle St Luc 12 732 252 240 240

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 La Chapelle St Luc VOLHUER Didier 1963 43133840 81 83 88 252
2 63 St ELOY les Mines ALMECIJA Guy 1954 5243160 82 80 88 250
3 52 St Dizier CHEVALIER Jean-Marc 1970 53138360 79 90 77 246
4 71 Chatenoy Le Royal QUILLARD Mathilde 1989 56013543 78 82 85 245
5 63 St ELOY les Mines GUILLOU Joêl 1951 5243156 78 86 81 245
6 10 La Chapelle St Luc GAUCHE André 1961 43133840 77 85 78 240
7 10 La Chapelle St Luc GRISIER Patricia 1959 59188268 84 80 76 240
8 8 Charleville PARIZEL Jean Claude 1958 47058639 79 81 77 237
9 71 Autun MICHEL Thomas 1979 52008882 85 80 71 236

10 71 Autun GENEVOIS  Dominique 1965 61032644 75 81 77 233
11 69 Genay NGUYEN Hoang luong 1950 65555001 73 79 78 230
12 71 Autun DEMASSU  André 1940 47043383 77 77 75 229
13 8 Charleville DEKEPPER Claude 1956 57138968 74 82 72 228
14 52 St Dizier JANOT Claude 1945 551064552 75 81 70 226
15 10 Ste Savine MARTIN Jean 1950 3050081 77 73 75 225
16 71 Chatenoy Le Royal JOBIN Jean 1935 96254349 64 84 76 224
17 52 St Dizier DURNOIS Philippe 1971 50064627 69 81 74 224
18 10 Ste Savine CHAUMONT Jean-Louis 1957 63117729 70 76 74 220
19 71 Chatenoy Le Royal FAVRE Rémi 1960 43320896 74 75 69 218
20 52 St Dizier PERRIOT Jean-Claude 1956 47187130 65 74 78 217
21 71 Chatenoy Le Royal HOLAIND Christian 1945 59053838 70 73 74 217
22 8 Charleville MINJEAU Jean Michel 1962 60256073 60 66 84 210
23 18 Allouis PARDON Patrick 1959 53158254 71 69 69 209
24 8 Charleville GANDOIN Michel 1953 65202546 72 69 65 206
25 10 Ste Savine MAURIQUOT Yves 1959 63116999 60 72 71 203
26 8 ROCROI VAROQUAUX Yannick 1961 55033836 73 62 66 201
27 63 St ELOY les Mines DURON Joseph 1934 5243157 46 59 43 148

8 ROCROI BIGOT Christophe 1969 47090839 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Pistolet  25 mètres  Libre 3ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Ste Savine 22 699 245 231 223
2 Chatenoy le Royal 27 666 234 225 207
3 La Chapelle St Luc 31 638 227 215 196

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 Ste Savine MONIOT Gérard 1943 41198230 86 79 80 245
2 79 Thorigné LESPAGNOL Grégoire 1973 70120252 80 83 81 244
3 71 Chatenoy le Royal MUTIN Cécile 1977 96254351 74 80 80 234
4 10 Ste Savine SEYER David 1975 96656374 74 76 81 231
5 69 Genay SACDPRASEUTH Aroun 1959 61009482 77 81 71 229
6 10 La Chapelle St Luc THILLEUL Philippe 1957 63117736 77 71 79 227
7 71 Chatenoy le Royal ROY Didier 1967 20066236 73 75 77 225
8 10 Ste Savine LACROIX Eric 1957 65733040 76 77 70 223
9 28 Lucé BEAUVAIS ERICK 1962 55040956 74 73 70 217

10 10 La Chapelle St Luc GEORGET Bernadette 1953 63117733 67 73 75 215
11 28 Lucé LECONTE DANIEL 1949 41237747 63 70 80 213
12 71 Chatenoy le Royal MARTEL Jean-Pierre 1946 45107981 63 71 73 207
13 10 La Chapelle St Luc DELAFUENTE Juan 1954 65015780 71 69 56 196
14 10 La Chapelle St Luc CHALON Patrick 1961 59188267 63 65 65 193
15 71 Chatenoy le Royal REBOUILLAT Nicole 1945 3500773 64 51 70 185
16 10 Ste Savine FRANCOIS Guylain 1958 43134835 59 49 67 175
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Carabine  10 mètres   11/12 ans

Classement EQUIPES 11-12 ans
Ecart Total T1 T2 T3

1 Estréboeuf 9 547 188 180 179
2 Arcis sur Aube 10 530 180 180 170
3 Lucé 18 529 186 175 168
4 Chatenoy Le Royal 3 527 177 176 174
5 Charleville Mézières 13 525 182 174 169
6 Chateauneuf en thymerais 16 522 183 172 167
7 La Loupe 21 498 175 169 154
8 Faremoutiers 175 343 175 168

Classement INDIVIDUELS 11-12 ans S1 S2 PTS Bar.
1 69 Vienne BERNARD Quentin 1995 66682844 96 97 193
2 69 Vienne FERNANDEZ Antoine 1995 10183335 92 96 188
3 80 Estréboeuf MAZET Madison 1995 93568709 93 95 188
4 59 Moncheaux WAAST Hubert 1995 94039946 94 92 186
5 28 Lucé BUFFARD Lorenzo 1995 66522267 96 90 186
6 28 Chateauneuf en thymerais MEURISSE Jeanne 1996 66522072 92 91 183
7 8 Charleville Mézières TORRES Sarah 1996 30146837 90 92 182
8 80 Estréboeuf NOIRET Florian 1996 93568538 88 92 180
9 10 Arcis sur Aube LEFOL Antoine 1996 50220404 90 90 180
9 10 Arcis sur Aube COLAS Alexis 1995 66544697 90 90 180
11 71 Chatenoy Le Royal-2 LYOTHIER Marie 1995 En Cours 86 93 179
12 80 Estréboeuf GODQUIN Anaïs 1996 66048284 91 88 179
13 71 Chatenoy Le Royal BALAGUER Alexia 1996 10181714 88 89 177
14 71 Chatenoy Le Royal BORASSAT Elise 1996 10181715 86 90 176
15 77 Faremoutiers SCHLER Morgan 1995 en cours 87 88 175
15 28 Lucé BLONDELLE Mathilde 1996 50279441 87 88 175
17 28 La Loupe PARIS Maxime 1996 66522237 90 85 175
18 8 Charleville Mézières WARNANTS Chloé 1995 10150196 85 89 174
19 71 Chatenoy Le Royal DI SOTTO Océane 1995 10180316 87 87 174
20 28 Chateauneuf en thymerais CHANU Alex 1996 30043792 87 85 172
21 71 Chatenoy Le Royal LHOTE Pierre-Alexandre 1995 10182232 88 84 172
22 10 Arcis sur Aube ALEXANDRE Elodie 1997 30154853 86 84 170
23 8 Charleville Mézières JAUNIAUX Clément 1995 50207053 86 83 169
23 28 La Loupe RIOLLET Geoffrey 1995 60014105 86 83 169
25 77 Faremoutiers MOREL Marine 1995 en cours 81 87 168
26 28 Lucé GRAFFIN Simon 1995 50279442 89 79 168
27 28 Chateauneuf en thymerais CASTILLO Alexis 50279616 82 85 167
28 8 Charleville Mézières HELLEGOUARCH Corentin 1995 10150047 82 83 165
29 28 Lucé PLARD Lea 1995 60013421 84 81 165
30 10 Arcis sur Aube CLEMONT Alexis 1996 50220401 78 86 164
31 28 La Loupe EUTROPE Stevie 1995 50279714 80 74 154

77 Faremoutiers BIEBER Paul 1995 en cours Abs
77 Faremoutiers CRAPART  Corentin 1995 en cours Abs
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Carabine  10 mètres   13/14 ans

Classement EQUIPES 13-14 ans
Ecart Total T1 T2 T3

1 Nomain 7 839 284 278 277
2 Gueugnon 19 826 287 271 268
3 Rumegies 20 806 279 268 259
4 Chatenoy Le Royal 27 796 283 257 256
5 Sainte Savine 52 791 290 263 238
6 Arcis sur Aube 23 783 269 268 246
7 Chassant-Combres 43 721 261 242 218

Classement INDIVIDUELS 13-14 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 Sainte Savine GEORGET Alexandre 1993 66544374 98 96 96 290
2 71 Gueugnon GOUBLY Justine 1993 50288134 95 97 95 287
3 59 Nomain LEFEVRE Leo 1993 92016921 94 95 95 284
4 8 Remilly-Aillicourt DEWIT Jérémy 1993 66134282 93 96 94 283
5 71 Chatenoy Le Royal TISSERAND Victorien 1994 66507137 96 93 94 283
6 80 Doullens CAMBRAY Maximilien 1993 66048474 92 96 93 281
7 59 Rumegies CARTIERRE Jimmy 1995 94045027 93 93 93 279
8 62 Guînes FONTAINE  Gauthier 1994 65537672 95 94 90 279
9 59 Nomain FRANCQ Sebastien 1994 94037624 93 93 92 278
10 59 Nomain DUCROCQ Antoine 1994 92016927 92 92 93 277
11 77 Bannost GERAULT Fanny 1994 55358689 92 91 92 275
12 71 Gueugnon GIRARD Valentin 1994 96252437 94 85 92 271
13 10 Arcis sur Aube MOLLET Médéric 1994 66544703 92 90 87 269
14 71 Gueugnon RIGAUD Baptiste 1994 96254302 88 90 90 268
15 59 Rumegies DE KNUYT Theotime 1993 94046618 88 92 88 268
16 10 Arcis sur Aube LABIT Lucas 1993 66544702 89 94 85 268
17 59 Nomain MYSOET Mickael 1994 94030904 87 92 86 265
18 10 Sainte Savine HEUILLARD Emilie 1993 66544373 87 89 87 263
19 28 Chassant-Combres CHEVALLIER Alexis 1993 50232819 88 92 81 261
20 59 Rumegies VINCENT Nicolas 1994 94046617 87 88 84 259
21 71 Chatenoy Le Royal RENAUD Benjamin 1993 48056329 84 88 85 257
22 71 Chatenoy Le Royal CAHITTE Amandine 1994 96254356 87 86 83 256
23 71 Gueugnon LAZZARI Romain 1995 96252438 88 79 82 249
24 10 Arcis sur Aube ALEXANDRE Romain 1993 30154828 79 84 83 246
25 28 Chassant-Combres DAVID Axel 1994 10022147 85 80 77 242
26 10 Sainte Savine GROLLINGER Julian 1993 66544375 80 80 78 238
27 28 Chassant-Combres ROUFFORT Anthony 1993 10022146 73 68 77 218

71 Chatenoy Le Royal VIAL Alex 1993 96254359 Abs
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Carabine  10 mètres  15/16 ans

Classement EQUIPES 15-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3

1 Arques 15 855 291 288 276
2 St Etienne 11 826 282 273 271
3 Nomain 4 803 270 267 266
4 Chateauneuf en Thymerais 9 760 257 255 248
5 Rumegies

Classement INDIVIDUELS 15-16 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 62 Guînes DUQUENNE  Florian 1992 65596015 98 96 99 293
2 62 Arques LEPERQUE  Amandine 1992 62053218 97 96 98 291
3 62 Arques RAMBERT  Tifanie 1992 50059219 97 95 96 288
4 10 Sainte Savine JAROSZ Nicolas 1992 66544380 95 99 94 288
5 10 Estissac GHISALBERTI Antoine 1991 30154827 95 97 95 287
6 71 Chatenoy Le Royal MARTINEZ Anaïs 1992 10182221 95 91 97 283
7 42 St Etienne SATHOUT Yanis 1992 64022458 92 95 95 282
8 10 Estissac BURTEL Gautier 1992 30154818 94 93 95 282
9 62 Arques LOZINGO  Julien 1993 50059222 91 91 94 276
10 62 Arques BRONET  Sebastien 1993 ? 92 90 93 275
11 42 St Etienne CHAUDIER Elise 1992 58095051 86 95 92 273
12 42 St Etienne DELOLME Loris 1992 64022428 89 92 90 271
13 59 Nomain LESPAGNOL Romain 1992 64030899 89 92 89 270
14 8 Clavy Warby GA Bastien 1991 60112454 91 91 88 270
15 59 Nomain ALLARD Aymeric 1993 94046626 91 93 83 267
16 59 Nomain LAI SU MAN Valentin 1992 94042582 89 87 90 266
17 28 Chateauneuf en Thymerais DE MAGALHAES Prescillia 1991 30043052 84 85 88 257
18 28 Chateauneuf en Thymerais POHER Anthony 1991 60012441 80 84 91 255
19 28 Chateauneuf en Thymerais TURPIN Gaël 1991 60012442 81 80 87 248

45 St Jean De Braye PITOIS Kévin 1991 73750460 Abs
59 Rumegies DELCOURT Audric 1992 94029752 Abs
59 Rumegies LOOSFELD Jean-Baptiste 1992 ? Abs
59 Rumegies MOGLIA Antoine 1992 ? Abs
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Carabine  10 mètres   PROMOTION

Classement EQUIPES PROMOTION
Ecart Total T1 T2 T3

1 Allouis 9 770 261 257 252
2 Boulogne 8 741 252 245 244
3 Nomain 15 738 254 245 239
4 Renwez 48 712 258 244 210
5 Auchy-les-Mines
6 Wambrechies

Classement INDIVIDUELS PROMOTION S1 S2 S3 PTS Bar.
1 59 Hazebrouck WYLS Gerard 1945 62012088 89 85 90 264
2 59 Moncheaux WIART Dominique 1959 61072266 86 93 84 263
3 28 Chassant-Combres LECOINTRE Julien 1990 10022250 88 85 89 262
4 18 Allouis LARCHEVEQUE  Bernard 1950 25049027 84 90 87 261
5 8 Renwez HOUDINET Mathieu 1971 40188460 87 88 83 258
6 18 Allouis CHANTREFOUX  Catherine 1974 95650334 85 85 87 257
7 59 Nomain MAHIEUX Mireille 1971 94054164 84 85 85 254
8 18 Allouis DUBOIS  Sylviane 1950 95653629 84 85 83 252
9 62 Boulogne LEGRIS  Herve 1953 20207919 83 87 82 252
10 59 Nomain FRANCQ Christian 1961 94044829 79 87 79 245
11 62 Boulogne BOUCHEZ  Cedric 1975 20207916 84 83 78 245
12 62 Boulogne DACHICOURT  Martial 1958 20207912 79 81 84 244
13 8 Renwez BORCA Stéphane 1971 50207141 86 78 80 244
14 62 Boulogne LEVEL  Serge 1962 20207911 82 83 77 242
15 59 Nomain CHAPUIS Didier 1962 45243347 77 80 82 239
16 18 Allouis GONNET Pascal 1955 95650525 67 70 76 213
17 8 Renwez DEGLIAME  Maurice 1970 50207144 71 65 74 210

59 Wambrechies GRUSON Eric 1960 94054963 Abs
59 Wambrechies VIART Georges 1942 94054964 Abs
59 Wambrechies WILLEM Marcel 1936 45233410 Abs
59 Wambrechies D'HAUSSY Marc 1941 05214398 Abs
59 Nomain BRICQUET Nicolas 1989 94054163 Abs
62 Auchy-les-Mines GUILLOU  Andre 1954 65616910 Abs
62 Auchy-les-Mines BOITREL  Franck 1966 65616909 Abs
62 Auchy-les-Mines LEQUIEN  Anne 1964 40141807 Abs
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Carabine  10 mètres   55 ans et +

Classement EQUIPES 55+
Ecart Total T1 T2 T3

1 Béthune 5 833 280 278 275
2 Mercin et Vaux 8 833 281 279 273
3 Quesnoy 6 807 272 269 266
4 Estréboeuf 7 801 270 268 263
5 Chatenoy Le Royal 5 795 268 264 263
6 Allouis 6 753 254 251 248
7 Bruay-sur-Escaut 44 712 266 224 222

Classement INDIVIDUELS 55+ S1 S2 S3 PTS Bar.
1 45 St Denis En Val PERNICE Andrée 1944 45011897 96 97 96 289
2 2 Belleu ETIENNE Maurice 1949 26005056 96 94 94 284
3 2 Mercin et Vaux VINCENT Lucien 1941 03026573 92 94 95 281
4 62 Béthune COPIN  Julien 1951 55054952 93 94 93 280
5 2 Mercin et Vaux FIEFVET Noël 1945 06005596 94 95 90 279
6 62 Béthune LEROY  Bernard 1952 50078969 93 92 93 278
7 45 St Jean De Braye HATTON Raoul 1949 73751026 91 94 91 276
8 80 Doullens HORVILLE Guy 1944 3568202 89 92 94 275
9 62 Béthune NOWAK  Michel 1948 20080933 93 91 91 275
10 2 Mercin et Vaux MONFILS Jean-Pierre 1942 03025383 92 92 89 273
11 80 Quesnoy DESENCLOS Jean Claude 1948 146807 91 92 89 272
12 80 Estréboeuf JACOB  Claude 1946 55062288 91 91 88 270
13 80 Quesnoy MATTE Jean Pierre 1951 43293310 90 89 90 269
14 80 Estréboeuf GALLET Joëlle 1952 3567404 85 92 91 268
15 71 Chatenoy Le Royal PICHERY  Jean-Jacques 1946 40240025 89 93 86 268
16 80 Quesnoy SEMMER Alain 1946 3567399 87 93 86 266
17 59 Bruay-sur-Escaut SOLARCZYK Jean-Claude 1944 65160077 90 90 86 266
18 71 Chatenoy Le Royal JAMMES Claude 1941 3500754 90 84 90 264
19 80 Quesnoy POIRET Christian 1937 3567413 90 85 89 264
20 80 Estréboeuf MOREL Jean 1951 3567416 84 88 91 263
21 71 Chatenoy Le Royal REBOUILLAT Nicole 1945 3500773 86 91 86 263
22 71 Chatenoy Le Royal RAMAUX Gabrielle-Marthe 1945 65574706 86 87 86 259
23 2 Mercin et Vaux GUILLOT Denis 1949 65716563 84 85 87 256
24 62 Béthune MINOT  Jean 1948 06213918 88 86 81 255
25 18 Allouis DUBOIS  Sylviane 1950 95653629 86 86 82 254
26 18 Allouis MARAIS  Claude 1946 25049032 86 81 84 251
27 18 Allouis LARCHEVEQUE  Bernard 1950 25049027 80 82 86 248
28 80 Estréboeuf MAHIEU Gérard 1944 3567409 78 77 87 242
29 59 Bruay-sur-Escaut HUBERT Idelphonse 1945 43275467 78 68 78 224
30 59 Bruay-sur-Escaut BRUGGEMAN François 1945 61071191 63 84 75 222

59 Bruay-sur-Escaut GENTILE Giulano 1950 58006492 Abs
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Carabine  10 mètres   1 ère Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Chalon sur Soane 4 861 289 287 285
2 Sainte Savine 19 853 292 288 273
3 St Etienne 15 851 293 280 278
4 Arques 11 846 286 285 275
5 St Jean De Braye 18 841 291 277 273
6 Auchy-les-Mines 23 796 274 271 251
7 Lomme 282 559 282 277

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 42 St Etienne BONELLI Angeline 1987 64013408 98 96 99 293
2 10 Sainte Savine FISCHER Delphine 1973 00051825 96 98 98 292
3 45 St Jean De Braye ORTIGIER Virginie 1987 73754081 97 96 98 291
4 71 Chalon sur Soane LECAT Anne-Laure 1986 50290010 96 97 96 289
5 10 Sainte Savine BAUDOIN Romain 1986 42106596 94 98 96 288
6 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 06199416 97 96 95 288
7 71 Chalon sur Soane GIRAUDET Alexandra 1984 54052561 97 97 93 287
8 62 Arques REGNIEZ  Melanie 1981 65614645 96 94 96 286
9 62 Calais QUEHEN  Stephane 1969 59134836 94 97 95 286
10 71 Chalon sur Soane CARLOT Didier 1967 5265015 92 97 96 285
11 62 Arques DELRUE  Mickael 1977 02192321 95 95 95 285
12 59 Lomme BORIPATKOSOL Siriwan 1978 94054981 91 97 94 282
13 80 Cambron POSTEL Ludovic 1978 46021070 91 94 96 281
14 42 St Etienne DI RUZZA Estelle 1978 20121292 94 94 92 280
15 42 St Etienne CHICHA Fadma 1983 59093162 92 97 89 278
16 59 Lomme BOUTON Anthony 1982 62012097 86 96 95 277
17 45 St Jean De Braye AUGER Patrick 1965 20213544 94 91 92 277
18 42 St Etienne QUINSON Francoise 1957 55156590 93 95 89 277
19 62 Arques REGNIEZ  Gerard-Yves 1974 30081161 92 90 93 275
20 62 Auchy-les-Mines VERON  Sebastien 1978 65616882 91 92 91 274
21 10 Sainte Savine DAVAIN Stéphanie 1986 40170745 93 88 92 273
22 45 St Jean De Braye HATTON Geoffroy 1989 73750456 92 94 87 273
23 62 Arques VASSEUR  Benoit 1987 62053217 89 90 93 272
24 62 Auchy-les-Mines VANDAMME  Florence 1970 65616891 92 89 90 271
25 10 Sainte Savine HOSPITAL Eric 1957 03050083 91 87 92 270
26 45 St Jean De Braye OUVRAT Sébastien 1982 73757480 91 88 89 268
27 62 Auchy-les-Mines CAPPE  Sebastien 1984 65616892 83 88 80 251

59 Lomme GOSSELIN Sabrina 1984 66529841 Abs
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Carabine  10 mètres   2 ème Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Béthune 11 803 272 270 261
2 Chatenoy Le Royal 13 797 273 264 260
3 Rocroi 18 794 272 268 254
4 Mercin et Vaux 20 792 272 268 252
5 Boulogne 9 786 268 259 259
6 Escaupont 24 783 269 269 245
7 Moncheaux 19 776 267 261 248
8 Sainte Savine 12 764 262 252 250
9 Abbeville 26 763 268 253 242
10 Nomain 22 743 256 253 234

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 71 Chatenoy Le Royal MUTIN Nicolas 1970 96254352 94 91 88 273
2 62 Béthune LEROY  Bernard 1952 50078969 90 90 92 272
3 2 Mercin et Vaux LELEU Jérome 1972 53215046 93 89 90 272
4 8 Rocroi DURBECQ  David 1975 60125034 94 90 88 272
5 80 Estréboeuf LEJEUNE Thibaut 1976 20080483 84 94 92 270
6 62 Béthune BOULANGER  Julien 1987 52018007 90 91 89 270
7 45 St Denis En Val PERNICE Andrée 1944 45011897 91 91 88 270
8 59 Escaupont COUTEAU Jean-Rene 1971 47016081 85 93 91 269
9 59 Escaupont SIMON Emilie 1986 55185095 93 89 87 269
10 80 Abbeville RIMBAUT Virginie 1974 63033824 88 87 93 268
11 8 Rocroi PERNELET Mathieu 1979 56083291 89 88 91 268
12 62 Boulogne LEGRIS  Laetitia 1981 65605318 91 87 90 268
13 2 Mercin et Vaux HUON Corinne 1959 53214390 89 91 88 268
14 59 Moncheaux LEDOUX Gregory 1972 94037236 90 92 85 267
15 71 Chatenoy Le Royal LHOTE Bruno 1964 20066238 93 86 85 264
16 10 Sainte Savine TOULOUSE Jean-Paul 1947 57061273 88 85 89 262
17 59 Moncheaux VANLITSENBURGH Maxence 1952 03377436 91 79 91 261
18 62 Béthune DHENNIN  Jean-Louis 1959 59126910 86 91 84 261
19 71 Chatenoy Le Royal LEPINAY  J.Max 1958 20066073 80 91 89 260
20 62 Boulogne DURIEZ  Christophe 1984 65605315 84 88 87 259
21 62 Boulogne FOURCROY  Damien 1970 65606142 86 88 85 259
22 71 Chatenoy Le Royal JANNOT Denis 1971 65038751 85 86 86 257
23 59 Nomain DUMONT Pascal 1962 43273438 85 89 82 256
24 8 Rocroi MICHAUX Dominique 1962 5017163 87 84 83 254
25 80 Abbeville BOURET Jonathan 1986 66408292 81 83 89 253
26 59 Nomain DUMONT Celine 1985 46135867 87 84 82 253
27 10 Sainte Savine GEORGET Christian 1962 65733042 79 85 88 252
28 2 Mercin et Vaux LEQUEUX Albert 1957 59183383 83 83 86 252
29 62 Boulogne MALFOY  Eddy 1970 20207804 81 88 82 251
30 10 Sainte Savine POZZOBON Daniel 1956 45161413 79 82 89 250
31 2 Mercin et Vaux MONFILS Jean-Pierre 1942 03025383 81 85 84 250
32 59 Moncheaux ASVELLI Bruno 1956 92019074 75 88 85 248
33 10 Sainte Savine PROSPER  Franck 1966 40219273 81 79 87 247
34 62 Béthune NOWAK  Michel 1948 20080933 73 88 86 247
35 59 Escaupont TOREL Laurent 1973 65162220 86 84 75 245
36 80 Abbeville HOMBERT Liliane 1946 3570807 77 83 82 242
37 59 Escaupont SIMON Christian 1952 55585094 78 76 81 235
38 59 Nomain PIESYK Frederic 1967 94025345 77 78 79 234
39 59 Nomain DELCROIX Marc 1957 57052328 76 77 80 233

80 Abbeville LELEU Sébastien 1982 30123402 Abs
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Carabine  10 mètres   3 ème Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 Toury 25 745 264 242 239
2 Mercin et Vaux 25 744 263 243 238
3 Issoudun 39 718 264 229 225
4 Moncheaux 14 709 244 235 230
5 Chatenoy Le Royal 5 708 238 237 233
6 Boulogne 33 705 256 226 223
7 Sainte Savine 25 701 242 242 217
8 Quesnoy/Airaines 6 697 235 233 229
9 Faremoutiers 81 634 249 217 168
10 Courcouronnes 67 591 223 212 156
11 Allouis 260 468 260 208

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 28 Toury POMPON Philippe 1954 3172108 87 89 88 264
2 36 Issoudun SANCHEZ Xavier 1974 40077893 91 89 84 264
3 2 Mercin et Vaux BERSILLON Jean-Paul 1954 59183300 85 88 90 263
4 18 Allouis RAVEAU  Dominique 1962 57123350 84 88 88 260
5 62 Boulogne DUBOIS  Evelyne 1965 20207918 86 87 83 256
6 8 Bogny sur Meuse 1 PAYON Laura 1989 56013858 83 89 81 253
7 80 Cambron DENIN Vincent 1980 63034117 91 82 80 253
8 77 Faremoutiers ANDREOLI Daniel 1947 55361138 82 84 83 249
9 59 Moncheaux MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 79 84 81 244
10 2 Mercin et Vaux LEQUEUX Patricia 1958 59146697 80 78 85 243
11 28 Toury CLERGEON Alain 1957 3172106 80 79 83 242
12 10 Sainte Savine RAVIGNEAUX Sébastien 1969 61007053 84 76 82 242
13 10 Sainte Savine PROSPER Michel 1940 40219271 76 87 79 242
14 28 Toury POMPON Alain 1955 5089068 75 81 83 239
15 71 Chatenoy Le Royal GUYOT Grégory 1979 20066075 72 89 77 238
16 2 Mercin et Vaux GIRARD Jean-Jacques 1953 40152601 81 82 75 238
17 71 Chatenoy Le Royal PONS Pascale 1967 96254354 76 82 79 237
18 80 Quesnoy/Airaines MATTE Jean Pierre 1951 43293310 76 75 84 235
19 59 Moncheaux WAAST Sophie 1969 94039966 76 80 79 235
20 80 Quesnoy/Airaines POIRET Christian 1937 3567413 78 75 80 233
21 71 Chatenoy Le Royal RAMAUX Gabrielle-Marthe 1945 65574706 80 74 79 233
22 59 Moncheaux WIART Dominique 1959 61072266 73 75 82 230
23 28 Toury CLERGEON Daniel 1954 3172107 68 81 81 230
23 2 Mercin et Vaux HUON Guy 1954 53214391 68 81 81 230
25 80 Quesnoy/Airaines SEMMER Alain 1946 3567399 70 77 82 229
26 36 Issoudun SANCHEZ Raymond 1944 65611486 77 77 75 229
27 71 Chatenoy Le Royal JAMMES Claude 1941 3500754 77 77 74 228
28 62 Boulogne LEGRIS  Emmanuel 1985 62160036 74 80 72 226
29 36 Issoudun THORAUD Michel 1935 65611487 76 73 76 225
30 62 Auchy-les-Mines CAPPE  Stephane 1988 60034456 63 77 83 223
31 62 Boulogne LATTAIGNANT  Lucie 1985 53077343 66 80 77 223
32 91 Courcouronnes LABARRE Carole 1973 91206456 76 75 72 223
33 77 Faremoutiers PETIT Christian 1951 355158 71 72 74 217
34 10 Sainte Savine VANDEBERGHE Laurent 1965 43354833 64 81 72 217
35 91 Courcouronnes CRUAUD Nicolas 1987 91206451 76 62 74 212
36 18 Allouis CHANTREFOUX  Catherine 1974 95650334 73 66 69 208
37 77 Faremoutiers LACOMBE Christophe 1966 55356885 51 67 50 168
38 91 Courcouronnes LEBRET Aanthony 1992 91206470 60 49 47 156

59 Moncheaux WOJCIEKOWSKI Catherine 1960 94039936 Abs
10 Sainte Savine DEJEAN Patricia 1974 50089136 Abs
28 Chateauneuf en Thymerais 1 CHIOCARELLO Vincent 1989 59108605 Abs
18 Allouis LARROQUE-TISSOT Stéphane 1967 95653164 Abs
28 Boutigny 1 JANY Christelle 1983 55040337 Abs
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  Carabine 10 mètres   EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3

1 Oullins 7 858 290 285 283
2 Nielles-les-Bléquin 17 856 293 287 276
3 Nomain 18 848 290 286 272
4 Bruay-sur-Escaut 8 847 287 281 279
5 Auchy-les-Mines 9 845 285 284 276
6 Thin le Moutier 6 841 284 279 278
7 Rocroi 16 839 285 285 269
8 Rimogne 9 835 284 276 275
9 Marchiennes 25 835 291 278 266

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS Bar.
1 62 Nielles-les-Bléquin BAROUX  Bruno 1977 41095739 96 97 100 293
2 59 Marchiennes PICART Aymeric 1989 57052303 96 97 98 291
3 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 1979 44275112 97 97 97 291
4 69 Oullins MALARTRE Céline 1981 30097544 96 97 97 290
5 59 Nomain LEMOINE Maud 1989 48037561 99 96 95 290
6 80 Cambron POSTEL Ludovic 1978 46021070 94 97 98 289
7 62 Nielles-les-Bléquin WAREMBOURG  Alexandre 1989 62053213 94 97 96 287
8 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Yves 1962 06199416 96 98 93 287
9 59 Nomain DUMONT Celine 1985 46135867 98 95 93 286
10 8 Rocroi DURBECQ  David 1975 60125034 95 93 97 285
11 62 Verquin VANELLE Gregory 1982 20062117 95 94 96 285
11 62 Auchy-les-Mines VANDAMME  Florence 1970 65616891 95 94 96 285
13 69 Oullins DEGRANGE Emilie 1985 52033213 95 95 95 285
14 8 Rocroi MICHAUX Dominique 1962 5017163 95 96 94 285
15 8 Thin le Moutier SINGERY Vicky 1989 48113748 94 95 95 284
15 62 Auchy-les-Mines VERON  Sebastien 1978 65616882 94 95 95 284
17 8 Rimogne BOCQUET Philippe 1962 45189982 97 93 94 284
18 69 Oullins PAYS Benjamin 1984 60036144 93 92 98 283
19 69 Vienne ALLIAUME Sylvain 1965 61004586 94 95 94 283
20 59 Bruay-sur-Escaut BENAMAR Kevin 1989 58006318 93 93 95 281
21 8 Thin le Moutier LESIEUR Christophe 1973 49537 93 93 93 279
22 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER Pauline 1990 48159001 94 93 92 279
23 59 Bruay-sur-Escaut BENAMAR Bernard 1961 06199426 94 94 91 279
24 8 Thin le Moutier VAIREAUX Amélie 1989 58142879 93 92 93 278
24 59 Marchiennes DORCHIES Christophe 1980 94045351 93 92 93 278
26 8 Rimogne VARNIER Frédéric 1975 45189473 92 91 93 276
27 62 Auchy-les-Mines D'HAEYER  Sarah 1983 45217781 92 94 90 276
28 62 Nielles-les-Bléquin COURBOIS  Remy 1967 03418145 93 95 88 276
29 62 Auchy-les-Mines CAPPE  Sebastien 1984 65616892 91 91 93 275
30 8 Rimogne MIOTTI Adeline 1988 48113634 92 91 92 275
31 8 Rimogne MIOTTI Marion 1990 55033878 93 91 90 274
32 62 Nielles-les-Bléquin WAREMBOURG  Anne 1980 30081048 90 90 92 272
33 59 Nomain DUMONT Pascal 1962 43273438 90 92 90 272
34 59 Nomain PIESYK Frederic 1967 94025345 91 90 90 271
35 8 Rocroi PERNELET Mathieu 1979 56083291 89 90 90 269
36 59 Marchiennes DORCHIES Sabine 1983 94039245 91 85 90 266
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine 10 mètres HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR Ecart Total T1 T2 T3
1 Arques 21 828 288 273 267
2 Moncheaux 8 823 279 273 271
3 Toury 6 819 276 273 270
4 Mercin et Vaux 19 817 280 276 261
5 Loison-sous-Lens 11 812 277 269 266
6 Moreuil 7 806 273 267 266
7 Boulogne 5 805 270 270 265
8 Allouis 19 802 275 271 256
9 Auchy-les-Mines 9 795 269 266 260
10 Bogny sur Meuse 17 794 274 263 257
11 Onnaing 19 793 277 258 258
12 Montigny-en-Gohelle 12 786 269 260 257

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS Bar.
1 62 Arques GRUBERT  Johanes 1984 50059232 96 95 97 288
2 2 Mercin et Vaux LEQUEUX Albert 1957 59183383 92 93 95 280
3 59 Moncheaux PINTE Alain 1949 03377428 94 92 93 279
4 59 Hazebrouck BAUDOIN Arnaud 1972 94045032 93 94 92 279
5 8 Remilly-Aillicourt ZWISLER Henrick 1978 60125046 96 94 88 278
6 62 Verquin VANELLE Laurent 1966 60030624 91 91 95 277
7 59 Onnaing BOURIN Cyril 1968 93037942 90 94 93 277
8 62 Loison-sous-Lens DERAM  Valerie 1968 53079619 91 93 93 277
9 28 Toury POMPON Philippe 1954 3172108 90 93 93 276
10 2 Mercin et Vaux GIRARD Jean-Jacques 1953 40152601 95 90 91 276
11 18 Allouis TAILLANDIER Nathalie 1968 61133817 92 91 92 275
12 8 Bogny sur Meuse PAYON Laura 1989 56013858 95 88 91 274
13 59 Moncheaux MORTREUX Jean-Louis 1959 94039935 89 89 95 273
14 80 Moreuil BAQUET Patrick 1953 3567746 91 90 92 273
15 62 Arques GERARD  Reynald 1971 59129372 92 90 91 273
16 28 Toury POMPON Alain 1955 5089068 93 90 90 273
17 59 Moncheaux WAAST Sophie 1969 94039966 91 90 90 271
17 18 Allouis RAVEAU  Dominique 1962 57123350 91 90 90 271
19 28 Toury LECOINTRE Marc 1965 59108459 89 88 93 270
20 62 Boulogne DURIEZ  Christophe 1984 65605315 89 91 90 270
20 62 Boulogne DUBOIS  Evelyne 1965 20207918 89 91 90 270
22 62 Montigny-en-Gohelle MERCIER  Guy 1952 40141011 89 90 90 269
23 62 Auchy-les-Mines CAPPE  Stephane 1988 60034456 91 90 88 269
24 62 Loison-sous-Lens VALCZ  Perinne 1989 58044349 88 94 87 269
25 62 Arques JAKO  Bernard 1953 59129351 87 88 92 267
26 80 Moreuil DESSEAUX Christophe 1971 3567750 88 87 92 267
27 59 Moncheaux TOURBEZ Daniel 1962 43275634 85 88 93 266
28 62 Loison-sous-Lens VALCZ  Christian 1961 63100639 86 88 92 266
29 62 Auchy-les-Mines VASSEUR  Denis 1982 40141803 88 87 91 266
30 80 Moreuil PONCET Maryse 1949 3567756 91 90 85 266
31 62 Boulogne MALFOY  Eddy 1970 20207804 88 88 89 265
32 28 Toury CLERGEON Alain 1957 3172106 84 91 89 264
33 8 Bogny sur Meuse BILET Emmanuel 1968 53156501 91 87 85 263
34 80 Moreuil PONCET Denis 1948 3567757 90 88 84 262
35 2 Mercin et Vaux LEQUEUX Patricia 1958 59146697 81 87 93 261
36 62 Boulogne LEGRIS  Bernard 1955 41097371 88 87 86 261
37 62 Montigny-en-Gohelle ZORZI  Romain 1990 66614914 83 90 87 260
38 62 Auchy-les-Mines DEBRABANT  Romain 1991 65614457 86 87 87 260
39 59 Onnaing CHOQUET Bernard 1947 03373789 88 86 84 258
40 59 Onnaing BOTTE Karine 1969 94030446 89 85 84 258
41 8 Bogny sur Meuse BADRE Julianne 1945 47090136 80 88 89 257
42 62 Montigny-en-Gohelle STENCEL  Henri 1954 65616610 85 85 87 257
43 62 Boulogne LEGRIS  Marie 1990 66614141 83 83 90 256
44 18 Allouis MARAIS Claude 1946 25049032 86 85 85 256
45 62 Arques DUBREUCQ  Jean 1957 47131917 85 75 88 248

80 Quesnoy SEMMER Alain 1946 3567399 Abs
18 Allouis LARROQUE-TISSOT Stéphane 1967 95653164 Abs
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Carabine  50 mètres  13/16 ans

Classement EQUIPES 13-16 ans
Ecart Total T1 T2 T3

1 STE SAVINE 42 818 291 278 249
2 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 15 815 280 270 265
3 CHATENOY LE ROYAL 21 803 278 268 257
4 ARCIS SUR AUBE 16 800 274 268 258
5 BOUTIGNY-PROUAIS 60 779 280 279 220

Classement INDIVIDUELS 13-16 ans S1 S2 S3 PTS Bar.
1 10 STE SAVINE GEORGET ALEXANDRE 1993 66544374 96 97 98 291
2 62 GUINES DUQUENNE FLORIAN 1992 65596015 94 97 92 283
3 08 REMILLY ALLICOURT DEWIT JEREMY 1993 66134282 93 94 94 281
4 28 BOUTIGNY-PROUAIS MARECHAL DAVID 1991 30043319 93 90 97 280
5 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS TURPIN GAËL 1991 60012442 95 92 93 280
6 28 TOURY PEROT AYMERIC 1991 64074875 93 92 94 279
7 28 BOUTIGNY-PROUAIS RIOUX AMAURY 1991 30043320 93 93 93 279
8 10 STE SAVINE JAROSZ NICOLAS 1992 66544380 92 90 96 278
9 08 ROCROI BALON CLEMENT 1991 56083458 95 90 93 278
10 71 CHATENOY LE ROYAL TISSERAND VICTORIEN 1994 66507137 94 94 90 278
11 80 DOULLENS CAMBRAY MAXIMILIEN 1993 66048474 95 89 90 274
12 10 ARCIS SUR AUBE MORIAT BAPTISTE 1992 66544704 92 94 88 274
13 71 CHALON SUR SAÔNE CAVARD JOSCELYN 1993 10181660 91 93 89 273
14 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS DE MAGALHAES PRESCILLIA 1991 30043052 90 92 88 270
15 71 CHATENOY LE ROYAL VALETTE ROMAIN 1992 62049256 89 86 93 268
16 10 ARCIS SUR AUBE LABIT LUCAS 1993 66544702 86 91 91 268
17 80 ALBERT PETIT JULIEN 1993 50180884 88 92 86 266
18 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS POHER ANTHONY 1991 60012441 91 86 88 265
19 10 ARCIS SUR AUBE ALEXANDRE ROMAIN 1993 30154828 96 81 81 258
20 71 CHATENOY LE ROYAL MARTINEZ ANAÏS 1992 10182221 87 83 87 257
21 10 ARCIS SUR AUBE MOLLET MEDERIC 1994 66544703 88 84 84 256
22 10 STE SAVINE GROLLINGER JULIAN 1993 66544375 83 83 83 249
23 71 CHATENOY LE ROYAL FRIEDRICH ANTOINE 1992 96252400 85 78 78 241
24 08 PRIX LES MEZIERES BEUVIERE JEREMY 1992 66703152 80 82 76 238
25 28 BOUTIGNY-PROUAIS MIREMONT BENJAMIN 1991 60014128 76 69 75 220
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  1 ère  Division

Classement EQUIPES 1ère division
Ecart Total T1 T2 T3

1 CHALON SUR SAÔNE 4 880 295 294 291
2 STE SAVINE 2 868 290 290 288
3 ST JEAN DE BRAYE 6 866 292 288 286
4 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 9 856 291 283 282
5 TOURY 3 849 284 284 281
6 CHATENOY LE ROYAL 13 848 287 287 274

Classement INDIVIDUELS 1ère division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 69 ST PRIEST CSP LE GOAS YANN 1973 53056470 100 99 98 297
2 71 CHALON SUR SAÔNE GIRAUDET ALEXANDRA 1984 54052561 96 100 99 295
3 71 CHALON SUR SAÔNE CARLOT DIDIER 1967 5265015 99 98 97 294
4 45 ST JEAN DE BRAYE AUGER VERONIQUE 1966 20213549 97 98 97 292
5 10 LA CHAPELLE ST LUC GRISIER PATRICIA 1959 40219284 95 98 98 291
6 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAISTHOMASSAINT MAXIME 1984 48067691 98 95 98 291
7 71 CHALON SUR SAÔNE TASZAREK SAMUEL 1978 55080939 96 99 96 291
8 10 STE SAVINE BAUDOIN ROMAIN 1986 42106596 98 96 96 290
8 10 STE SAVINE DAVAIN STEPHANIE 1986 40170745 98 96 96 290
10 80 DOULLENS BERMONT CHARLES 1958 6278167 93 98 97 288
11 10 STE SAVINE FRANCOIS GUYLAIN 1958 43134835 95 96 97 288
12 45 ST JEAN DE BRAYE HATTON RAOUL 1949 73751026 98 96 94 288
13 71 CHATENOY LE ROYAL PICHERY J.JACQUES 1946 40240025 97 93 97 287
14 71 CHATENOY LE ROYAL REBOURGEON J.PIERRE 1942 65038759 94 100 93 287
15 2 MERCIN ET VAUX VINCENT LUCIEN 1941 3026573 94 95 97 286
16 45 ST JEAN DE BRAYE AUGER PATRICK 1965 20213544 98 94 94 286
17 45 ST JEAN DE BRAYE HATTON GEOFFROY 1989 73750456 95 96 94 285
18 28 TOURY POMPON ALAIN 1955 5089068 93 96 95 284
18 28 TOURY LALUQUE THIERRY 1952 3172111 93 96 95 284
20 10 STE SAVINE CARRE JEAN 1961 61007052 96 94 94 284
21 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAISTHOMASSAINT GILLES 1955 3175887 93 92 98 283
22 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAISJUILLET ANTOINE 1982 48067690 94 92 96 282
23 28 TOURY CLERGEON DANIEL 1954 3172107 93 95 93 281
24 28 TOURY CLERGEON ALAIN 1957 3172106 92 93 93 278
25 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS  VIANDIER J.FRANCOIS 1960 47108958 89 91 96 276
26 71 CHATENOY LE ROYAL MUTIN NICOLAS 1970 96254352 90 93 91 274
27 28 LUCE MARIN PATRICE 1956 45050781 88 94 91 273
28 62 ARQUES REGNIEZ MELANIE 1981 65614645 91 88 86 265
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  2 ème  Division

Classement EQUIPES 2ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 ST JEAN DE BRAYE 6 850 286 284 280
2 ST PRIEST CSP 15 832 285 277 270
3 NOGENT LE ROTROU 3 829 278 276 275
4 DOUY-PERONVILLE 18 827 284 277 266
5 ALBERT 21 823 283 278 262
6 GOURNAY EN CAUX 11 816 276 275 265
7 CHASSANT-COMBRES 6 808 272 270 266
8 PRIX LES MEZIERES 23 788 271 269 248

Classement INDIVIDUELS 2ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 59 TOURCOING DUQUESNE MATHIEU 1984 94055141 95 96 95 286
2 45 ST JEAN DE BRAYE ORTIGIER VIRGINIE 1987 73754081 97 96 93 286
3 69 ST PRIEST CSP BALAY ANNE 1989 66513203 98 93 94 285
4 28 DOUY-PERONVILLE CHAVIGNY PATRICK 1954 3176096 93 96 95 284
5 45 ST JEAN DE BRAYE OUVRAT SEBASTIEN 1982 73757480 94 96 94 284
6 80 ALBERT BROCHART DIDIER 1955 6277743 96 94 93 283
7 59 RONCHIN GROS FABRICE 1974 62613101 94 94 94 282
8 45 ST JEAN DE BRAYE CHEVALIER ALAIN 1988 73751024 91 94 95 280
9 10 STE SAVINE GUBLIN JEROME 1988 40172432 92 92 95 279
10 80 ALBERT BRUNELLE DIDIER 1968 62727044 90 92 96 278
11 08 RIMOGNE BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 91 95 92 278
12 28 NOGENT LE ROTROU DEFAY GILLES 1961 3174085 94 95 89 278
13 28 DOUY-PERONVILLE CHAVIGNY VERONIQUE 1960 3174527 92 92 93 277
14 69 ST PRIEST CSP LE GOAS MARJORIE 1975 45005878 93 92 92 277
15 76 GOURNAY EN CAUX FAVIOT ALAIN 1958 76010516 90 93 93 276
16 28 NOGENT LE ROTROU BERNIER MICHEL 1947 45050118 91 92 93 276
17 28 NOGENT LE ROTROU CHABOCHE LOUIS 1947 3174084 91 92 92 275
18 76 GOURNAY EN CAUX VIEL PHILIPPE 1959 76007713 93 91 91 275
19 28 CHASSANT-COMBRES ROUFFORT DIDIER 1961 47108893 86 94 92 272
20 08 PRIX LES MEZIERES PERIN PASCAL 1955 5016631 89 92 90 271
21 69 ST PRIEST CSP JABOULEY PHILIPPE 1967 3484531 91 87 92 270
22 28 CHASSANT-COMBRES AUBRY J.MARIE 1945 3175476 89 92 89 270
23 08 PRIX LES MEZIERES GOSSET CEDRIC 1986 50206198 89 90 90 269
24 28 CHASSANT-COMBRES AUBRY BRUNO 1970 43386149 85 89 92 266
25 28 DOUY-PERONVILLE JOSEPH PASCAL 1967 43386358 86 90 90 266
26 28 CHASSANT-COMBRES BRUEL DOMINIQUE 1958 3175474 87 85 93 265
27 76 GOURNAY EN CAUX SAINT JORRE BRUNO 1958 47098001 88 87 90 265
28 80 ALBERT BONARD JOEL 1954 51137798 87 87 88 262
29 08 PRIX LES MEZIERES NONON BENJAMIN 1982 44159566 79 81 88 248

08 CHARLEVILLE MEZIERES DRAPIER PASCAL 1945 20022743 Abs
28 NOGENT LE ROTROU COULON PHILIPPE 1962 55040855 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  3 ème  Division

Classement EQUIPES 3ème division
Ecart Total T1 T2 T3

1 STE SAVINE 2 837 280 279 278
2 DOULLENS 14 816 281 268 267
3 LA LOUPE 813 271 271 271
4 DOUY-PERONVILLE 11 810 275 271 264
5 FAREMOUTIERS 6 807 272 269 266
6 RIMOGNE 10 806 275 266 265
7 CHALON SUR SAÔNE 31 792 276 271 245

Classement INDIVIDUELS 3ème division S1 S2 S3 PTS Bar.
1 28 CHATEAUNEUF EN THYMERAISMERLET TONY 1990 20134842 93 98 93 284
2 80 DOULLENS LETOCART MARTIAL 1952 3568692 92 94 95 281
3 28 NOGENT LE ROTROU ENEAULT FABRICE 1972 45050254 95 94 92 281
4 10 STE SAVINE GEORGET CHRISTIAN 1962 65733042 94 92 94 280
5 71 CHATENOY LE ROYAL SOUFFLOT MAXENCE 1976 96254355 92 92 95 279
6 10 STE SAVINE BLANCHARD J.PIERRE 1950 45167955 94 93 92 279
7 71 CHATENOY LE ROYAL JAMMES CLAUDE 1941 3500754 95 88 95 278
8 10 STE SAVINE POZZOBON DANIEL 1956 45161413 95 90 93 278
9 71 CHALON SUR SAÔNE ROBINET NICOLE 1962 57062326 93 92 91 276
10 08 RIMOGNE JORON CLAUDE 1961 3043583 86 94 95 275
11 08 PRIX LES MEZIERES COLSOULLE BENOÎT 1977 45188098 89 93 93 275
12 28 DOUY-PERONVILLE JOUSSET SEBASTIEN 1981 60014161 92 91 92 275
13 45 ST DENIS EN VAL PERNICE ANDREE 1944 45011897 88 94 91 273
14 77 FAREMOUTIERS CRAPART OLIVIER 1974 55356884 92 93 87 272
15 28 LA LOUPE GARREAU RAYMOND 1926 3174220 88 90 93 271
16 28 LA LOUPE MARTIN SUZANNE 1931 47152998 90 88 93 271
17 28 DOUY-PERONVILLE JOUSSET CHRISTIAN 1962 45152402 90 90 91 271
18 71 CHALON SUR SAÔNE MARTIN MARCEL 1934 5265032 91 91 89 271
19 28 LA LOUPE ROUSSEAU DIDIER 1959 65726289 95 90 86 271
20 77 FAREMOUTIERS LACOMBE CHRISTOPHE 1966 55356885 89 89 91 269
21 80 DOULLENS DUCELLIER GUILLAUME 1989 66048473 91 87 90 268
22 80 DOULLENS HERDUIN OLIVIER 1966 65158577 88 88 91 267
23 80 DOULLENS CAUWET YVES 1955 43293918 91 90 86 267
24 77 FAREMOUTIERS PETIT CHRISTIAN 1951 350158 84 90 92 266
25 08 RIMOGNE MIOTTI ADELINE 1988 48113634 89 90 87 266
26 08 RIMOGNE ECCLESIA GRAZIELLA 1978 7014944 87 89 89 265
27 08 RIMOGNE VARNIER FREDERIC 1975 45189473 93 85 87 265
28 28 DOUY-PERONVILLE JOUANNEAU LUC 1955 65215490 87 87 90 264
29 77 FAREMOUTIERS PINON J.ERICK 1943 350161 86 90 88 264
30 28 LA LOUPE EUTROPE PASCAL 1962 50279321 82 87 93 262
31 71 CHALON SUR SAÔNE RIBOLET GUY 1953 20058683 79 81 85 245
32 62 BOULOGNE FOURCROY DAMIEN 1970 65606142 64 71 63 198

28 BOUTIGNY-PROUAIS JANY CHRISTELLE 1983 55040337 Abs

29/32



 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  EXCELLENCE

Classement EQUIPES EXCELLENCE
Ecart Total T1 T2 T3

1 TOURY 1 7 852 287 285 280
2 TOURY 2 5 846 285 281 280
3 NOGENT LE ROTROU  7 846 285 283 278
4 ROCROI 49 788 280 277 231

Classement INDIVIDUELS EXCELLENCE S1 S2 S3 PTS Bar.
1 28 TOURY 1 LALUQUE THIERRY 1952 3172111 96 94 97 287
2 28 TOURY 2 FICHET FREDERIC 1963 3172110 92 96 97 285
3 28 NOGENT LE ROTROU  DEFAY GILLES 1961 3174085 96 94 95 285
4 28 TOURY 1 GAMMERMANN MICHEL 1955 61005497 96 95 94 285
5 28 NOGENT LE ROTROU  DEFAY MICHEL 1953 3174077 94 96 93 283
6 28 TOURY DARGERE ADELINE 1985 61005407 97 96 90 283
7 28 TOURY 2 POMPON PHILIPPE 1954 3172108 91 95 95 281
8 08 ROCROI COUEGNAS DOMINIQUE 1961 5017166 91 95 94 280
9 28 TOURY 2 LAGARDE MICHEL 1950 3172105 94 93 93 280
10 28 TOURY 1 POMPON ALAIN 1955 5089068 94 94 92 280
11 28 TOURY 1 CLERGEON DANIEL 1954 3172107 94 93 92 279
12 28 NOGENT LE ROTROU  BERNIER MICHEL 1947 45050118 96 89 93 278
13 28 DOUY-PERONVILLE CHAVIGNY VERONIQUE 1960 3174527 95 92 91 278
14 08 ROCROI COLLIGNON J.CLAUDE 1948 5017172 95 90 92 277
15 28 TOURY 2 CLERGEON ALAIN 1957 3172106 93 90 92 275
16 28 NOGENT LE ROTROU  BATAILLE MARYLINE 1969 59108293 89 89 87 265
17 08 ROCROI PERNELET MATHIEU 1979 56083291 76 79 76 231
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  HONNEUR

Classement EQUIPES HONNEUR
Ecart Total T1 T2 T3

1 CHASSANT-COMBRES 7 816 275 273 268
2 DOUY-PERONVILLE 7 815 274 274 267
3 HELLEMMES 11 809 274 272 263
4 QUESNOY SUR AIRAINES 29 787 276 264 247
5 NOGENT LE ROTROU  279 556 279 277

Classement INDIVIDUELS HONNEUR S1 S2 S3 PTS Bar.
1 28 NOGENT LE ROTROU  ENEAULT FABRICE 1972 45050254 93 93 93 279
2 28 NOGENT LE ROTROU  AVICE MICKAEL 1979 159155 94 92 91 277
3 28 SOURS FOURE ALAIN 1956 3172779 90 93 93 276
4 80 QUESNOY SUR AIRAINES COQUART PHILIPPE 1962 51137450 90 95 91 276
5 28 CHASSANT-COMBRES ROUFFORT DIDIER 1961 47108893 93 91 91 275
6 28 DOUY-PERONVILLE CHAVIGNY PATRICK 1954 3176096 88 92 94 274
7 59 HELLEMMES BURBAUD FRANCIS 1950 03368828 91 90 93 274
8 28 DOUY-PERONVILLE JOSEPH PASCAL 1967 43386358 92 95 87 274
9 28 CHASSANT-COMBRES GARNIER JOCELYNE 1960 3175481 90 94 89 273
10 08 RIMOGNE BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 91 93 89 273
11 59 HELLEMMES LEMAIRE DAVID 1985 58006409 94 93 85 272
12 28 CHASSANT-COMBRES BRUEL DOMINIQUE 1958 3175474 85 90 93 268
13 28 DOUY-PERONVILLE JOUANNEAU LUC 1955 65215490 86 94 87 267
14 80 QUESNOY SUR AIRAINES MAQUIGHEM JACQUES 1951 146813 86 91 87 264
15 59 HELLEMMES LIETART NICOLAS 1989 58006414 89 84 90 263
16 28 CHASSANT-COMBRES AUBRY NATHALIE 1969 40110103 88 83 86 257
17 28 DOUY-PERONVILLE JOUSSET CHRISTIAN 1962 45152402 85 82 85 252
18 80 QUESNOY SUR AIRAINES SEMMER ALAIN 1946 3567399 75 86 86 247
19 08 RIMOGNE MIOTTI ADELINE 1988 48113634 81 78 85 244

59 HELLEMMES LEFAIT STEPHANE 1985 46143619 Abs
28 NOGENT LE ROTROU  COULON PHILIPPE 1962 55040855 Abs
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 CHAMPIONNAT NATIONAL ETE 2008 - CHATENOY LE ROYAL

Carabine  50 mètres  PROMOTION

Classement EQUIPES PROMOTION
Ecart Total T1 T2 T3

1 LA LOUPE 11 797 272 264 261
2 RIMOGNE 7 790 267 263 260
3 CHASSANT-COMBRES 9 769 260 258 251
4 BOGNY 9 755 257 250 248
5 MONTIGNY LE ROI

Classement INDIVIDUELS PROMOTION S1 S2 S3 PTS Bar.
1 28 DOUY-PERONVILLE JOUSSET SEBASTIEN 1981 60014161 93 90 92 275
2 28 LA LOUPE EUTROPE PASCAL 1962 50279321 94 93 85 272
3 08 RIMOGNE MIOTTI MARION 1990 55033878 88 86 93 267
4 28 LA LOUPE ROUSSEAU DIDIER 1959 65726289 87 88 89 264
5 08 RIMOGNE ECCLESIA GRAZIELLA 1978 7014944 86 82 95 263
6 28 LA LOUPE GARREAU RAYMOND 1926 3174220 86 86 89 261
7 08 RIMOGNE MAZY CHRISTIAN 1960 43164957 85 85 90 260
8 28 CHASSANT-COMBRES LECOINTRE JULIEN 1990 10022250 86 89 85 260
9 28 CHASSANT-COMBRES BLANC PASCAL 1969 60012824 86 88 84 258
10 08 BOGNY PAYON ERIC 1963 47090134 93 83 81 257
11 08 RIMOGNE MIOTTI DENIS 1958 20019699 88 83 85 256
12 28 CHASSANT-COMBRES BERLAND YVES 1951 20137759 86 83 82 251
13 08 BOGNY BILET EMMANUEL 1968 53156501 81 82 87 250
14 08 BOGNY BADRE JULIANE 1945 47090136 84 82 82 248
15 28 CHASSANT-COMBRES CLOUP MICHEL 1935 57153957 76 81 75 232
16 62 BOULOGNE LEGRIS LAETITIA 1981 65605318 72 83 73 228

52 MONTIGNY LE ROI ANDELOT GUILLAUME 1988 581617127 Abs
52 MONTIGNY LE ROI FLORIOT BRUNO 1965 50068839 Abs
52 MONTIGNY LE ROI LURIN PHILIPPE 1987 58167657 Abs
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